hO\( ) J-3,c 	Q ti1-165-10
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
PROT.

RECEBI
v; /)z,   LZ4Za.

NOME:  #(4
VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 08/2023

Ao  Ex."  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feito uma reforma na unidade básica de saúde Raimunda Teté Gomes na
localidade de Monte  Carmelo  e que seja colocado ar-condicionado nas salas da
recepção, farmácia, corredores, sala de vacina e  Area  de espera.

Justificativa
Tendo em vista que devido o posto de saúde ser forrado fica muito quente e por
isso faço esse requerimento a pedido.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 02 de fevereiro de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1